
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-21 

Používání mobilních telefonů 
REVIZE: 33 

STRANA: 1 z 4 

TYP DOKUMENTU: Směrnice ČÍSLO JEDNACÍ  

   0755/2025  1.11 A10 

   ESOZESx1z0m 

 

E 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Ing. Alexandra Tomanová  

 

Ing. Lenka Demjanová 

 

ESOZ 

31.1.2025 
Vedoucí ekonomicko-provozního úseku  

Ředitelka školy 

 
 

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

30.1.2025 31.1.2025 Sekretariát ředitelky 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

----------- 

 

---- 

Vlastimil Kocourek 

 

 
NAHRAZENO:   

 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM:     --------------------------- DATUM: 

 31.1.2025 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

Revize č. 19 revize čl. II 
Revize č. 20 revize čl. III 
Revize č. 21 revize čl. III 
Revize č. 22 revize čl. III 
Revize č. 23 revize čl. II 

Revize č. 24 revize čl  III 
Revize č. 25 revize čl .II. a III 
Revize č. 26 revize čl. III 
Revize č. 27 revize čl. III 
Revize č. 28 revize čl. III 
Revize č  29 revize čl. V, bodu 3 
Revize č.30 revize čl. III 
Revize č. 31 revize čl. III 
Revize č. 32 revize čl. III 
Revize č. 33 revize čl. III 
 

 

  

 

Organizační opatření 

 

1. Směrnice je závazná pro zaměstnance školy.  

2. Revize č. 33 směrnice nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 2. 2025. 

3. Kontrolou plnění směrnice pověřuji vedoucí ekonomicko-provozního úseku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-21 

Používání mobilních telefonů 
REVIZE: 33 

STRANA: 2 z 4 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

 
 

 

 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace (dále jen „škola“) touto směrnicí upravuje systém přidělení a 
následného využití služebních mobilních telefonů. 

I. 

1. Vzhledem k pohybu cen za služby mobilních operátorů je pověřen vedoucí ekonomicko-
provozního úseku trvalým sledováním aktuálních nabídek v oblasti telekomunikačních služeb 
mobilních operátorů, resp. mobilního operátora, jehož služby škola využívá. 

2. Vedoucí ekonomicko-provozního úseku předkládá ředitelce školy návrhy na úpravy systému 
plateb na základě zjištěných nabídek operátora.  

3. Ekonomicko-provozní úsek vede přehlednou evidenci přidělených mobilních telefonů. Součástí 
evidence jsou údaje o výši hovorného a hodnota úhrady zaměstnancem podle čl. V této 
směrnice.  

4. Vedoucí ekonomicko-provozního úseku předkládá informaci o ekonomickém zhodnocení využití 
mobilních telefonů pravidelně jednou za měsíc.  

  
II. 

Důvod používání mobilních telefonů 

1. Škola zajišťuje v souladu s Rozhodnutím o zařazení do rejstříku škol a školských zařízení 
provoz těchto odloučených pracovišť: 

− Chomutov, Palackého 5 

− Chomutov, Školní 56/785 

− Chomutov, Na Moráni 4803 

− Chomutov, Černovická 2901 

− Chomutov, Palackého 3 

− Chomutov, Mostecká 3000 

− Chomutov, Černovická 5831 

2. Mimo uvedená odloučená pracoviště zajišťuje realizaci řady dalších aktivit mimo rámec hlavního 
sídla školy, zejména údržba odloučených pracovišť, produktivní činnosti v rámci odborného 
výcviku, praxe na smluvních pracovištích sociálních partnerů, rekvalifikace, projektová činnost, 
komunikace pracovníků školního poradenského střediska se žáky, resp. zákonnými zástupci 
nezletilých žáků (v rámci kontaktního spojení uvádí žáci do dokumentace zpravidla údaje 
mobilního telefonu) atd. 

3. Z důvodu zajištění efektivní komunikace při operativním řízení jsou v rámci školy používány 
mobilní telefony. 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-21 

Používání mobilních telefonů 
REVIZE: 33 

STRANA: 3 z 4 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

 
 

 
III. 

Přidělení služebních SIM karet 

Ing. Miloš Holopírek    602264291 

Ing. Alexandra Tomanová   602846477 

Dana Mrázková     720432872 

Jiřina Sirůčková     721431212 

Vladimíra Veselá     720432868 

Mgr. Lada Bečková    778531108 

Mgr. Lenka Palánová    725531619 

Mgr. Hana Plavjaniková   725531618 

Ing. Blanka Hvozdová    602644931  

Mgr. Eva Kosinová     777497893 

Mgr. Marcela Malíková    778401199 

Ing. Lenka Demjanová    778401198 

OA Radost       778424586, 777497899 

Mgr. Josef Lancoš     602958178  

Mgr. Marek Kowalski    776250733     

Ing. Josef Veselý     777649862 

Petra Kouřilová     737414579 

Luboš Hégr      777497895 

Ing. Lubomír Vrána    723817420 

Gabriela Tenková     731160552 

Roman Brummeisen    773740754 

Ing. Jitka Vavrová     724971316 

Mgr. Ivana Ignatová    725692025 

Václav Mrázek      721810775 

Bc. Martin Lacina     603160481 

Tereza Lacinová     603586935 

Ing. Pavel Butta, Ph.D.    771506761 

Mgr. Lucie Melicharová   771504341 

Barbora Babinčáková    728729835 

 

zabezpečovací zařízení   725043827, 777497890, 777464661, 777464662 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-21 

Používání mobilních telefonů 
REVIZE: 33 

STRANA: 4 z 4 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

 
 

 
IV. 

Úhrady 

1. Úhradu poplatků za provoz mobilních telefonů provádí škola paušálním měsíčním poplatkem u 
společnosti Vodafone, která se stala centrálním dodavatelem mobilních služeb pro Ústecký kraj.                     

2. Paušální měsíční sazby jsou nastavovány na předpokládanou četnost hovorů a v návaznosti na 
cenové programy mobilního operátora. 

3. Stanovení výše paušální platby: 

a) na základě cenových nabídek mobilního operátora navrhuje změny sazeb vedoucí 
ekonomicko-provozního úseku, 

b) konkrétní výši určí ředitelka školy po projednání s příslušným vedoucím zaměstnancem, na 
jehož úsek je mobilní telefon přidělen.   

 
V. 

Použití služebního mobilního telefonu pro soukromé hovory 

1. Zaměstnanec, který má školou přidělen pro služební účely mobilní telefon, provede po skončení 
kalendářního měsíce, resp. vyúčtování mobilním operátorem, úhradu ve výši 30% z měsíčního 
paušálu nebo poskytnutého kreditu, resp. z celkové částky skutečného hovorného a SMS, 
pokud toto převýšilo určený paušál nebo poskytnutý kredit.  Tato cena je stanovena jako 
paušální úhrada za případné použití mobilního telefonu pro soukromé účely. Plná úhrada ze 
strany zaměstnance se týká MMS, prémiových SMS, volání na barevné (prémiové) linky a 
roamingové volání pouze k soukromým účelům. 

2. Zaměstnanec, který nemá školou přidělen pro služební účely mobilní telefon, provede po 
skončení kalendářního měsíce, resp. vyúčtování mobilním operátorem, úhradu ve výši 100% 
měsíčního paušálu nebo poskytnutého kreditu, resp. celkovou výši skutečného hovorného a 
SMS, MMS, prémiových MMS, volání na barevné (prémiové) linky a roamingové volání. 

3. Úhrada ve výši 30% není prováděna u tel. čísel 777497894, 777497898,777359411 které jsou 
umístěny na sekretariátu SZŠ, autodopravě a vrátnici Na Moráni, čísla 778424586 a 777497899 
– OA Radost a čísla 771231898 – vrátnice Na Průhoně. 

4. Ředitelka školy je oprávněna úhradu zaměstnance individuálně zvýšit. Podkladem k tomu 
rozhodnutí jsou údaje měsíčního vyúčtování (měsíční výpisy) mobilního operátora. 

5. Stanovenou úhradu provádí zaměstnanec v pokladně školy, případně jiným dohodnutým 
způsobem (převod na účet školy apod.), nejpozději do 20. dne následujícího měsíce. 

 

 

 

 


